РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09. 2021  г. № 49 - п

Об утверждении схемы маршрута прогона скота для выпаса  и места выпаса скота

 В целях организации благоустройства территории городского поселения, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории, обеспечения безопасности населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в городском поселении , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», постановляю:

1. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №1).
2. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №2).
3. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №3).
4. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №4).
5. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №5).
6. Утвердить схему маршрута прогона для выпаса  сельскохозяйственных животных и птицы, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах Мундыбашского городского поселения (приложение №6).
[bookmark: _GoBack]7. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в здании Администрации Мундыбашского городского поселения    по адресу: пгт.Мундыбаш, ул.Ленина 22 и разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения    в сети интернет( адрес сайта : https://mundybash.ru/)
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                        Н.Е. Покатилова